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5km Straßenlauf, Alle Klassen 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 451 Klaverkamp Niklas 2009 Team Klaverkamp 16:41 16:42
2 268 Beckmann Tim 2007 Running Crew Münster 17:27 17:28 + 0:46
3 387 Grube Marvin 1997 Running Crew Münster 17:33 17:34 + 0:52
4 498 Lömke Falk 2005 Running Crew Münster 17:40 17:41 + 0:59
5 477 Krüskemper Fabian 1994 Running Crew Münster 17:54 17:54 + 1:12
6 248 Aulkemeyer Patrick 2005 19:24 19:25 + 2:43
7 735 Arensmeyer Maximilian 2011 Ruderverein Rauxel 19:28 19:28 + 2:46
8 742 Simon Wozny 2008 SuS Bertlich 19:46 19:48 + 3:06
9 365 Germann Jannis 1996 20:01 20:02 + 3:20

10 486 Kusch Julius 1998 20:12 20:14 + 3:32
11 283 Bleiker Kevin 1994 20:18 20:19 + 3:37
12 507 Lüken Aloys 1972 NI BV Garrel 20:26 20:27 + 3:45
13 316 Bruns David 1988 Cabrio Dolphins 20:42 20:44 + 4:02
14 536 Niedermaier Thomas 1965 Dynamo Seyring 20:49 20:51 + 4:09
15 474 Kröger Annette 1987 WE LSF Münster 21:34 21:36 + 4:54
16 712 von Lützau Roland 1988 21:44 21:45 + 5:03
17 249 Averweg Kristin 1993 21:46 21:49 + 5:07
18 469 Krebs Anna 2000 21:54 21:57 + 5:15
19 400 Heemann Hannes 1996 22:13 22:14 + 5:32
20 230 Ackermann Katharina 1996 WE LSF Münster 22:30 22:32 + 5:50
21 467 Krälemann Carsten 2005 22:36 22:40 + 5:58
22 328 Campos Judite 1973 Lauftreff Hohenholte 22:39 22:43 + 6:01
23 509 Marxcord Jasper 1998 SCW Liemke 22:48 22:49 + 6:07
24 364 Geier Adrian 2009 23:06 23:06 + 6:24
25 641 Wiedebusch Andre 2002 23:01 23:07 + 6:25
26 789 Machauer Wiebke 1988 TSV Schloss Neuhaus 23:08 23:12 + 6:30
27 770 Schoen Jonas 2009 ASV 23:13 23:17 + 6:35
28 255 Bannwitz Benjamin 1987 Cabrio Dolphins 23:21 23:24 + 6:42
29 771 Althaus Daniel 2010 23:21 23:25 + 6:43
30 266 Becker Maximilian 2011 23:27 23:27 + 6:45
31 760 Heidges Luuk 2014 WE SV Arminia Appelhülsen 23:27 23:29 + 6:47
32 574 Schleithoff Fabian 1986 23:27 23:30 + 6:48
33 318 Bühler Mika 2011 23:31 23:31 + 6:49
33 337 Drees Patrick 2010 23:28 23:31 + 6:49
35 456 Klostermann Melanie 1991 Cabrio Dolphins 23:37 23:39 + 6:57
36 226 Ernst Sebastian 1993 WN-Laufsportteam 23:34 23:42 + 7:00
37 434 Kemper Michael 1991 WE ASV Senden 23:53 24:00 + 7:18
38 341 Englert Daniel 1991 WE ASV Senden 24:00 24:06 + 7:24
39 402 Heitger Tristan 2003 24:12 24:16 + 7:34
39 415 Heßmann Thomas 1995 24:12 24:16 + 7:34
41 635 Wendel Antonia 1997 24:33 24:36 + 7:54
42 806 Sternberg Dieter 1964 WE LSF Münster 24:41 24:45 + 8:03
43 210 Zubek Janina 1983 FabFour 24:49 24:56 + 8:14
44 717 Keeren Jörg 1964 WE TuS Hiltrup 24:53 24:57 + 8:15
45 298 Borgmann Lia 2011 25:08 25:09 + 8:27
45 424 Huesker Bernd 1949 WE LSF Münster 25:06 25:09 + 8:27
47 395 Harrysson Juna 2011 25:10 25:11 + 8:29
48 206 Frei Paula 1981 FabFour 25:05 25:14 + 8:32
49 744 Hoppe Thomas 1970 25:13 25:19 + 8:37
49 747 Hoppe Michel 2015 25:12 25:19 + 8:37
51 223 Brokamp Stephan 1977 TUS Altenberge 09 25:37 25:42 + 9:00
52 488 Kwiatkowski Kim 1989 25:46 25:50 + 9:08
53 757 Vorspohl Nina 1988 25:53 25:57 + 9:15
54 257 Baumeister Christian 1982 25:50 25:58 + 9:16
55 338 Ebenfeld Karsten 1973 25:53 26:02 + 9:20
55 377 Grond Josef 1953 Marathon Steinfurt/

Northwood Runners
26:00 26:02 + 9:20

57 221 Brokamp Jan 2012 TUS Altenberge 09 26:01 26:05 + 9:23
58 370 Gomes Rosa 1967 LSF 26:11 26:16 + 9:34
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5km Straßenlauf, Alle Klassen - Fortsetzung 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

58 731 Adick Marisa 1982 26:11 26:16 + 9:34
60 270 Behrendt Dagmar 1964 26:26 26:29 + 9:47
61 454 Klein Michael 1962 Team Ronouchi 26:25 26:33 + 9:51
62 626 Venjakob Holger 1968 WE LSF Münster 26:29 26:36 + 9:54
63 609 Stephan Rüdiger 1960 Radsportgemeinschaft

Freckenhorst
26:39 26:42 + 10:00

64 207 Löbbert Sascha 1978 FabFour 26:34 26:43 + 10:01
65 804 Bäumer Thomas 1963 keinen 26:42 26:50 + 10:08
66 791 Kondziella Charlotte 1985 26:52 26:57 + 10:15
67 430 Inhestern Anika 1982 26:51 27:00 + 10:18
68 401 Heflik Alexander 1964 Team Ronouchi 26:53 27:01 + 10:19
69 754 Lienkamp Philipp 2009 Vienna Racing Team 27:06 27:08 + 10:26
69 755 Niemann Kim 1996 Vienna Racing Team 27:06 27:08 + 10:26
71 380 Große Daldrup Ines 1996 27:15 27:22 + 10:40
72 786 Schulze-Borgmühl Ulrike 1969 27:18 27:25 + 10:43
73 810 Grothues Mats 2013 JHG 27:56 28:08 + 11:26
74 497 Liebers Christof 1970 Familie Liebers 27:59 28:10 + 11:28
75 256 Bartusiak Stanislaw 1951 WE LSF Münster 28:06 28:12 + 11:30
76 808 Efromow Elias 2014 GSS Realschule Senden 28:06 28:13 + 11:31
77 530 Müller Martin W. 1951 28:14 28:27 + 11:45
78 724 Torbecke Jakob 2012 Familie Liebers 28:37 28:46 + 12:04
79 222 Brokamp Lena 2010 TUS Altenberge 09 28:43 28:48 + 12:06
80 581 Schubert-Zeuch Natascha 1980 28:51 28:56 + 12:14
81 208 Luther Andreas 1980 FabFour 28:58 29:06 + 12:24
82 805 Berse Matthias 1958 WOLF Haltern 29:01 29:11 + 12:29
83 558 Richter Hubert 1953 Laufsport Senden 29:03 29:13 + 12:31
84 373 Grimm Simon 1989 29:10 29:16 + 12:34
84 376 Grimm Wencke 1985 29:11 29:16 + 12:34
86 219 Stöppler Astrid 1973 Physio- Team HJK 29:23 29:34 + 12:52
87 218 Schmitz Astrid 1990 Physio- Team HJK 29:24 29:35 + 12:53
88 801 Sommerkamp Frank 1973 WE LSF Münster 29:47 29:57 + 13:15
89 561 Rottmann Daniel 1985 30:05 30:17 + 13:35
90 549 Raschke Petra 1967 WE ASV Senden 30:38 30:51 + 14:09
91 362 Fuchs Kai 1984 Ein Fuchs muss tun, was ein

Fuchs tun muss
30:48 30:59 + 14:17

92 259 Baumgart Marlene 1998 WE ASV Senden 31:24 31:31 + 14:49
93 225 Beckmann Simon 1995 WN-Laufsportteam 31:33 31:41 + 14:59
94 220 Vierschilling Leonie 1989 Physio- Team HJK 31:47 31:57 + 15:15
94 367 Gilleßen Ina 1983 31:53 31:57 + 15:15
96 201 Böckenfeld Carolin 1986 CSG 31:54 32:05 + 15:23
97 202 Brebaum Guido 1973 CSG 31:56 32:07 + 15:25
98 203 Waterkamp Sandra 1985 CSG 32:19 32:30 + 15:48
99 598 Spin Elisabeth 1985 Cabrio Dolphins 32:48 32:50 + 16:08

100 215 von der Ley Anna 1981 Familie von der Ley 32:51 33:03 + 16:21
100 217 von der Ley Marcel 1979 Familie von der Ley 32:51 33:03 + 16:21
102 431 Inhestern Jörg 1973 33:13 33:22 + 16:40
103 584 Schwarzkopp Annette 1958 WE LSF Münster 34:08 34:21 + 17:39
104 782 Diller Carlotta Louise 2011 34:28 34:39 + 17:57
105 784 Lammers Astrid 1973 34:38 34:50 + 18:08
106 250 Averweg Monika 1962 34:50 35:03 + 18:21
107 537 Nientiedt Britta 1969 35:07 35:19 + 18:37
108 529 Mucha Manuela 1985 35:18 35:27 + 18:45
109 263 Beck Jennifer 1989 36:00 36:07 + 19:25
109 611 Stockbrink Katja 1989 36:00 36:07 + 19:25
111 363 Fuchs Merle 1998 Ein Fuchs muss tun, was ein

Fuchs tun muss
35:57 36:08 + 19:26

112 361 Fuchs Ina 1961 Ein Fuchs muss tun, was ein
Fuchs tun muss

36:09 36:20 + 19:38

113 730 Lohoff Susen 1979 36:28 36:39 + 19:57
114 231 Adamek Hans-Peter 1956 WE FC Nordkirchen 38:03 38:15 + 21:33
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5km Straßenlauf, Alle Klassen - Fortsetzung 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

115 275 Bertram Wolfgang 1946 Heimatstube Lerbach e.V. 40:17 40:21 + 23:39
116 535 Neb Maximilian 2003 41:00 41:06 + 24:24
116 595 Spicker Deirdre 2004 40:59 41:06 + 24:24

5km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 387 Grube Marvin 1997 Running Crew Münster 17:33 17:34
2 498 Lömke Falk 2005 Running Crew Münster 17:40 17:41 + 0:07
3 248 Aulkemeyer Patrick 2005 19:24 19:25 + 1:51
4 365 Germann Jannis 1996 20:01 20:02 + 2:28
5 486 Kusch Julius 1998 20:12 20:14 + 2:40
6 400 Heemann Hannes 1996 22:13 22:14 + 4:40
7 467 Krälemann Carsten 2005 22:36 22:40 + 5:06
8 509 Marxcord Jasper 1998 SCW Liemke 22:48 22:49 + 5:15
9 641 Wiedebusch Andre 2002 23:01 23:07 + 5:33

10 402 Heitger Tristan 2003 24:12 24:16 + 6:42
11 755 Niemann Kim 1996 Vienna Racing Team 27:06 27:08 + 9:34
12 535 Neb Maximilian 2003 41:00 41:06 + 23:32

5km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 469 Krebs Anna 2000 21:54 21:57
2 230 Ackermann Katharina 1996 WE LSF Münster 22:30 22:32 + 0:35
3 635 Wendel Antonia 1997 24:33 24:36 + 2:39
4 380 Große Daldrup Ines 1996 27:15 27:22 + 5:25
5 259 Baumgart Marlene 1998 WE ASV Senden 31:24 31:31 + 9:34
6 363 Fuchs Merle 1998 Ein Fuchs muss tun, was ein

Fuchs tun muss
35:57 36:08 + 14:11

7 595 Spicker Deirdre 2004 40:59 41:06 + 19:09

5km Straßenlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 268 Beckmann Tim 2007 Running Crew Münster 17:27 17:28

5km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 451 Klaverkamp Niklas 2009 Team Klaverkamp 16:41 16:42
2 742 Simon Wozny 2008 SuS Bertlich 19:46 19:48 + 3:06
3 364 Geier Adrian 2009 23:06 23:06 + 6:24
4 770 Schoen Jonas 2009 ASV 23:13 23:17 + 6:35
5 754 Lienkamp Philipp 2009 Vienna Racing Team 27:06 27:08 + 10:26

5km Straßenlauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 771 Althaus Daniel 2010 23:21 23:25
2 337 Drees Patrick 2010 23:28 23:31 + 0:06
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5km Straßenlauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 735 Arensmeyer Maximilian 2011 Ruderverein Rauxel 19:28 19:28
2 266 Becker Maximilian 2011 23:27 23:27 + 3:59
3 318 Bühler Mika 2011 23:31 23:31 + 4:03

5km Straßenlauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 222 Brokamp Lena 2010 TUS Altenberge 09 28:43 28:48

5km Straßenlauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 298 Borgmann Lia 2011 25:08 25:09
2 395 Harrysson Juna 2011 25:10 25:11 + 0:02
3 782 Diller Carlotta Louise 2011 34:28 34:39 + 9:30

5km Straßenlauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 221 Brokamp Jan 2012 TUS Altenberge 09 26:01 26:05
2 724 Torbecke Jakob 2012 Familie Liebers 28:37 28:46 + 2:41

5km Straßenlauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 810 Grothues Mats 2013 JHG 27:56 28:08

5km Straßenlauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 477 Krüskemper Fabian 1994 Running Crew Münster 17:54 17:54
2 283 Bleiker Kevin 1994 20:18 20:19 + 2:25
3 226 Ernst Sebastian 1993 WN-Laufsportteam 23:34 23:42 + 5:48
4 434 Kemper Michael 1991 WE ASV Senden 23:53 24:00 + 6:06
5 341 Englert Daniel 1991 WE ASV Senden 24:00 24:06 + 6:12
6 415 Heßmann Thomas 1995 24:12 24:16 + 6:22
7 225 Beckmann Simon 1995 WN-Laufsportteam 31:33 31:41 + 13:47

5km Straßenlauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 316 Bruns David 1988 Cabrio Dolphins 20:42 20:44
2 712 von Lützau Roland 1988 21:44 21:45 + 1:01
3 255 Bannwitz Benjamin 1987 Cabrio Dolphins 23:21 23:24 + 2:40
4 574 Schleithoff Fabian 1986 23:27 23:30 + 2:46
5 373 Grimm Simon 1989 29:10 29:16 + 8:32

5km Straßenlauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 249 Averweg Kristin 1993 21:46 21:49
2 456 Klostermann Melanie 1991 Cabrio Dolphins 23:37 23:39 + 1:50
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5km Straßenlauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 474 Kröger Annette 1987 WE LSF Münster 21:34 21:36
2 789 Machauer Wiebke 1988 TSV Schloss Neuhaus 23:08 23:12 + 1:36
3 488 Kwiatkowski Kim 1989 25:46 25:50 + 4:14
4 757 Vorspohl Nina 1988 25:53 25:57 + 4:21
5 218 Schmitz Astrid 1990 Physio- Team HJK 29:24 29:35 + 7:59
6 220 Vierschilling Leonie 1989 Physio- Team HJK 31:47 31:57 + 10:21
7 201 Böckenfeld Carolin 1986 CSG 31:54 32:05 + 10:29
8 263 Beck Jennifer 1989 36:00 36:07 + 14:31
8 611 Stockbrink Katja 1989 36:00 36:07 + 14:31

5km Straßenlauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 257 Baumeister Christian 1982 25:50 25:58
2 561 Rottmann Daniel 1985 30:05 30:17 + 4:19
3 362 Fuchs Kai 1984 Ein Fuchs muss tun, was ein

Fuchs tun muss
30:48 30:59 + 5:01

5km Straßenlauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 223 Brokamp Stephan 1977 TUS Altenberge 09 25:37 25:42
2 207 Löbbert Sascha 1978 FabFour 26:34 26:43 + 1:01
3 208 Luther Andreas 1980 FabFour 28:58 29:06 + 3:24
4 217 von der Ley Marcel 1979 Familie von der Ley 32:51 33:03 + 7:21

5km Straßenlauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 210 Zubek Janina 1983 FabFour 24:49 24:56
2 206 Frei Paula 1981 FabFour 25:05 25:14 + 0:18
3 731 Adick Marisa 1982 26:11 26:16 + 1:20
4 791 Kondziella Charlotte 1985 26:52 26:57 + 2:01
5 430 Inhestern Anika 1982 26:51 27:00 + 2:04
6 376 Grimm Wencke 1985 29:11 29:16 + 4:20
7 367 Gilleßen Ina 1983 31:53 31:57 + 7:01
8 203 Waterkamp Sandra 1985 CSG 32:19 32:30 + 7:34
9 598 Spin Elisabeth 1985 Cabrio Dolphins 32:48 32:50 + 7:54

10 215 von der Ley Anna 1981 Familie von der Ley 32:51 33:03 + 8:07
11 529 Mucha Manuela 1985 35:18 35:27 + 10:31

5km Straßenlauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 581 Schubert-Zeuch Natascha 1980 28:51 28:56
2 730 Lohoff Susen 1979 36:28 36:39 + 7:43

5km Straßenlauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 507 Lüken Aloys 1972 NI BV Garrel 20:26 20:27
2 338 Ebenfeld Karsten 1973 25:53 26:02 + 5:35
3 801 Sommerkamp Frank 1973 WE LSF Münster 29:47 29:57 + 9:30
4 202 Brebaum Guido 1973 CSG 31:56 32:07 + 11:40
5 431 Inhestern Jörg 1973 33:13 33:22 + 12:55
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5km Straßenlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 744 Hoppe Thomas 1970 25:13 25:19
2 626 Venjakob Holger 1968 WE LSF Münster 26:29 26:36 + 1:17
3 497 Liebers Christof 1970 Familie Liebers 27:59 28:10 + 2:51

5km Straßenlauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 328 Campos Judite 1973 Lauftreff Hohenholte 22:39 22:43
2 219 Stöppler Astrid 1973 Physio- Team HJK 29:23 29:34 + 6:51
3 784 Lammers Astrid 1973 34:38 34:50 + 12:07

5km Straßenlauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 370 Gomes Rosa 1967 LSF 26:11 26:16
2 786 Schulze-Borgmühl Ulrike 1969 27:18 27:25 + 1:09
3 549 Raschke Petra 1967 WE ASV Senden 30:38 30:51 + 4:35
4 537 Nientiedt Britta 1969 35:07 35:19 + 9:03

5km Straßenlauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 536 Niedermaier Thomas 1965 Dynamo Seyring 20:49 20:51
2 806 Sternberg Dieter 1964 WE LSF Münster 24:41 24:45 + 3:54
3 717 Keeren Jörg 1964 WE TuS Hiltrup 24:53 24:57 + 4:06
4 454 Klein Michael 1962 Team Ronouchi 26:25 26:33 + 5:42
5 804 Bäumer Thomas 1963 keinen 26:42 26:50 + 5:59
6 401 Heflik Alexander 1964 Team Ronouchi 26:53 27:01 + 6:10

5km Straßenlauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 609 Stephan Rüdiger 1960 Radsportgemeinschaft
Freckenhorst

26:39 26:42

2 805 Berse Matthias 1958 WOLF Haltern 29:01 29:11 + 2:29
3 231 Adamek Hans-Peter 1956 WE FC Nordkirchen 38:03 38:15 + 11:33

5km Straßenlauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 270 Behrendt Dagmar 1964 26:26 26:29
2 250 Averweg Monika 1962 34:50 35:03 + 8:34
3 361 Fuchs Ina 1961 Ein Fuchs muss tun, was ein

Fuchs tun muss
36:09 36:20 + 9:51

5km Straßenlauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 584 Schwarzkopp Annette 1958 WE LSF Münster 34:08 34:21

5km Straßenlauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 377 Grond Josef 1953 Marathon Steinfurt/
Northwood Runners

26:00 26:02

2 256 Bartusiak Stanislaw 1951 WE LSF Münster 28:06 28:12 + 2:10
3 530 Müller Martin W. 1951 28:14 28:27 + 2:25
4 558 Richter Hubert 1953 Laufsport Senden 29:03 29:13 + 3:11
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5km Straßenlauf, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 424 Huesker Bernd 1949 WE LSF Münster 25:06 25:09
2 275 Bertram Wolfgang 1946 Heimatstube Lerbach e.V. 40:17 40:21 + 15:12

5km Straßenlauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 760 Heidges Luuk 2014 WE SV Arminia Appelhülsen 23:27 23:29
2 808 Efromow Elias 2014 GSS Realschule Senden 28:06 28:13 + 4:44

5km Straßenlauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 13:45
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 747 Hoppe Michel 2015 25:12 25:19

10km Straßenlauf, Alle Klasse 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 751 Hinse Michael 1989 HH Hamburg Running 35:37 35:38
2 630 Völkl Frederik 2002 WE SC Falke Saerbeck 36:42 36:42 + 1:04
3 320 Burmeister Marcel 1982 WE LSF Münster 36:43 36:44 + 1:06
4 756 Leifhelm Michael 1986 38:21 38:23 + 2:45
5 709 Trillsch Martin 1981 TSB e.V. 38:35 38:36 + 2:58
6 714 von Lützau Roland 1988 39:07 39:08 + 3:30
7 437 Kersting Marco 1984 TV Unna 39:29 39:30 + 3:52
8 333 Chrobak Simon 1989 WE TuS Hiltrup 39:37 39:38 + 4:00
9 617 Tigges Jonas 1992 TriFinish Münster 39:55 39:56 + 4:18

10 728 vom Hofe Andreas 1974 PSV Bork, Fußball 40:50 40:51 + 5:13
11 743 Simon Wozny 2008 SuS Bertlich 40:56 40:58 + 5:20
12 228 Wieczorek Niklas 1988 WN-Laufsportteam 41:02 41:04 + 5:26
13 241 Arnsberg Ulrich 1965 WE TuS Hiltrup 42:47 42:51 + 7:13
14 781 Phielipp Constanze 1991 WE LSF Münster 43:10 43:12 + 7:34
15 769 Heidges Skye 2010 WE SV Arminia Appelhülsen 43:57 43:58 + 8:20
16 547 Prott Berthold 1974 Tri Team Selm 44:03 44:06 + 8:28
17 525 Möllers Luisa 1999 WE LSF Münster 44:10 44:12 + 8:34
18 527 Möse Kristin 1990 WE LSF Münster 44:10 44:13 + 8:35
19 429 Ide Thorsten 1976 WE SuS Oberaden 44:09 44:14 + 8:36
20 628 Vogelsang Kirstin 1991 44:31 44:34 + 8:56
21 649 Wittfoot Jörg 1972 WE SuS Schalke 96 44:48 44:50 + 9:12
22 803 Mally Artur 1974 PF LG Ultralauf 44:53 44:57 + 9:19
23 715 Mattheis Philine 2004 WE LG Dorsten 45:11 45:13 + 9:35
24 493 Leimkühler Thomas 1975 WE LG Coesfeld 45:25 45:29 + 9:51
25 740 Deters Richard 1959 Lauftreff Lüdinghausen 45:56 45:57 + 10:19
25 741 Roth Rebecca 2001 WE ASV Senden 45:54 45:57 + 10:19
27 636 Weseloh Jan 1994 45:55 46:00 + 10:22
28 758 Heidges Meike 1979 WE SV Arminia Appelhülsen 46:00 46:02 + 10:24
29 648 Winzen Simon 1979 46:50 46:53 + 11:15
30 287 Bombeck Julian 1991 47:24 47:28 + 11:50
31 539 Nierhoff Sarah 2009 - 47:33 47:36 + 11:58
32 594 Sperl Pia-Sophia 1994 47:40 47:41 + 12:03
33 588 Sobbe Berthold 1965 WE SV Herbern 47:39 47:42 + 12:04
34 559 Richter Kai 1986 47:48 47:54 + 12:16
35 579 Schrameyer Marc 1977 TriFinish Münster 47:57 48:00 + 12:22
36 366 Gesenhues Anna 1993 pp Racing Team 48:08 48:11 + 12:33
37 811 Reichling Marc 1974 48:39 48:42 + 13:04
38 599 Stenert Andreas 1970 48:54 48:57 + 13:19
39 357 Focks Martin 1964 Lauftreff Lüdinghausen 49:18 49:24 + 13:46
40 356 Focke Frederik 1997 49:29 49:31 + 13:53
41 807 Pröhl Thomas 1979 HH FC St. Pauli Marathon 49:46 49:52 + 14:14
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10km Straßenlauf, Alle Klasse - Fortsetzung 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

42 302 Brahm-Tobies Dorothea 1966 50:41 50:46 + 15:08
43 763 Bücker Anna 1982 WE ASV Senden 50:44 50:47 + 15:09
44 227 Schubert Thomas 1958 WN-Laufsportteam 50:48 50:53 + 15:15
45 317 Bücker Mareen 1985 50:55 51:00 + 15:22
46 576 Schmiemann Petra 1956 51:02 51:06 + 15:28
47 621 van Boxel Jens 1984 51:21 51:26 + 15:48
48 706 Simon Markus 1973 Ottibotti 51:41 51:46 + 16:08
49 646 Wilde Susanne 1969 WE SV Herbern 52:11 52:15 + 16:37
50 765 Kopshoff Marius 1978 52:13 52:20 + 16:42
50 802 Kopshoff Henri 2009 52:13 52:20 + 16:42
52 416 Hille Tobias 1998 52:47 52:55 + 17:17
53 246 Aschoff Hubertus 1994 53:25 53:30 + 17:52
54 752 Lennarz Stephan 1954 53:27 53:31 + 17:53
55 816 Steinbach Frank 1965 Trödeltruppe Werne 53:36 53:42 + 18:04
56 358 Freckmann Susanne 1973 GW Hausdülmen 53:42 53:46 + 18:08
57 494 Lensing Daniel 1983 53:45 53:51 + 18:13
58 482 Kuhlmann Janina 1986 54:04 54:09 + 18:31
59 427 Huesker Bernd 1949 WE LSF Münster 54:28 54:33 + 18:55
60 526 Morcinietz Karina 1980 54:42 54:47 + 19:09
61 580 Schröer Martin 1965 Lauftreff Lüdinghausen 54:51 54:57 + 19:19
62 814 Ruhne Katrin 1970 WE TV Gronau 54:55 54:59 + 19:21
63 269 Beer Michael 1951 WN-Laufsportteam 55:03 55:09 + 19:31
64 570 Rüsch Holger 1981 55:29 55:33 + 19:55
65 411 Henkel Claudia 1971 Concordia Albachten 55:30 55:37 + 19:59
66 657 Zühlke Felix 1991 Finanz Informatik 55:44 55:51 + 20:13
67 418 Hölscher Marie 1998 Finanz Informatik 55:44 55:52 + 20:14
68 795 Kondziella Markus 1962 56:11 56:17 + 20:39
69 501 Lüdemann Bernd 1955 DSC Arminia Bielefeld 56:20 56:25 + 20:47
70 515 Metzner Katja 1986 WE SV Arminia Appelhülsen 56:24 56:32 + 20:54
71 346 Feldmann Manfred 1961 WE SV Arminia Appelhülsen 56:39 56:48 + 21:10
71 618 Touati Chedi 2002 WE TuS Hiltrup 56:42 56:48 + 21:10
73 642 Wietel Bernhard 1961 WE ASV Senden 57:05 57:11 + 21:33
74 372 Gremm Oliver 1981 57:16 57:20 + 21:42
75 554 Reich Thomas 1970 #LaufwunderAppelhülsen 57:19 57:25 + 21:47
76 483 Kuhlmann Kristina 1989 57:21 57:31 + 21:53
77 746 Wozny Kerstin 1967 SuS Bertlich 57:26 57:34 + 21:56
78 284 Bohe Ann-Christin 1991 57:42 57:52 + 22:14
79 348 Fernandes Rafael 1961 Laufsport Senden 57:50 57:59 + 22:21
80 274 Bergmann Anne 1981 Concordia Albachten 58:01 58:08 + 22:30
81 736 Halsbenning Stefan 1983 Hailes Erben 58:22 58:26 + 22:48
82 704 Reher Elisabeth 1959 Laufsport Senden 58:32 58:36 + 22:58
83 360 Frisse Petra 1973 WE LSF Münster 1:00:15 1:00:23 + 24:45
84 556 Reimer Sina 1983 1:00:32 1:00:43 + 25:05
85 538 Nientiedt Norbert 1968 1:01:13 1:01:22 + 25:44
86 457 Kordes Alexandra 1989 1:01:52 1:01:57 + 26:19
87 334 Cionek Tina 1978 WE SuS Schalke 96 1:03:05 1:03:13 + 27:35
88 500 Lordieck Elisa 1994 Lauftreff Lüdinghausen 1:03:07 1:03:14 + 27:36
88 633 Vorspohl Helena 1994 1:03:07 1:03:14 + 27:36
88 637 Wevelsiep Laura 1995 1:03:07 1:03:14 + 27:36
91 629 Vogt Julia 1998 1:03:28 1:03:36 + 27:58
92 541 Pankoke Dorothee 1984 1:03:52 1:03:58 + 28:20
93 463 Kotenko Nicole 2003 1:16:17 1:16:26 + 40:48
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10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 630 Völkl Frederik 2002 WE SC Falke Saerbeck 36:42 36:42
2 356 Focke Frederik 1997 49:29 49:31 + 12:49
3 416 Hille Tobias 1998 52:47 52:55 + 16:13
4 618 Touati Chedi 2002 WE TuS Hiltrup 56:42 56:48 + 20:06

10km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 525 Möllers Luisa 1999 WE LSF Münster 44:10 44:12
2 715 Mattheis Philine 2004 WE LG Dorsten 45:11 45:13 + 1:01
3 741 Roth Rebecca 2001 WE ASV Senden 45:54 45:57 + 1:45
4 418 Hölscher Marie 1998 Finanz Informatik 55:44 55:52 + 11:40
5 629 Vogt Julia 1998 1:03:28 1:03:36 + 19:24
6 463 Kotenko Nicole 2003 1:16:17 1:16:26 + 32:14

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 743 Simon Wozny 2008 SuS Bertlich 40:56 40:58
2 802 Kopshoff Henri 2009 52:13 52:20 + 11:22

10km Straßenlauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 539 Nierhoff Sarah 2009 - 47:33 47:36

10km Straßenlauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 769 Heidges Skye 2010 WE SV Arminia Appelhülsen 43:57 43:58

10km Straßenlauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 617 Tigges Jonas 1992 TriFinish Münster 39:55 39:56
2 636 Weseloh Jan 1994 45:55 46:00 + 6:04
3 287 Bombeck Julian 1991 47:24 47:28 + 7:32
4 246 Aschoff Hubertus 1994 53:25 53:30 + 13:34
5 657 Zühlke Felix 1991 Finanz Informatik 55:44 55:51 + 15:55

10km Straßenlauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 751 Hinse Michael 1989 HH Hamburg Running 35:37 35:38
2 756 Leifhelm Michael 1986 38:21 38:23 + 2:45
3 714 von Lützau Roland 1988 39:07 39:08 + 3:30
4 333 Chrobak Simon 1989 WE TuS Hiltrup 39:37 39:38 + 4:00
5 228 Wieczorek Niklas 1988 WN-Laufsportteam 41:02 41:04 + 5:26
6 559 Richter Kai 1986 47:48 47:54 + 12:16
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10km Straßenlauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 781 Phielipp Constanze 1991 WE LSF Münster 43:10 43:12
2 628 Vogelsang Kirstin 1991 44:31 44:34 + 1:22
3 594 Sperl Pia-Sophia 1994 47:40 47:41 + 4:29
4 366 Gesenhues Anna 1993 pp Racing Team 48:08 48:11 + 4:59
5 284 Bohe Ann-Christin 1991 57:42 57:52 + 14:40
6 500 Lordieck Elisa 1994 Lauftreff Lüdinghausen 1:03:07 1:03:14 + 20:02
6 633 Vorspohl Helena 1994 1:03:07 1:03:14 + 20:02
6 637 Wevelsiep Laura 1995 1:03:07 1:03:14 + 20:02

10km Straßenlauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 527 Möse Kristin 1990 WE LSF Münster 44:10 44:13
2 482 Kuhlmann Janina 1986 54:04 54:09 + 9:56
3 515 Metzner Katja 1986 WE SV Arminia Appelhülsen 56:24 56:32 + 12:19
4 483 Kuhlmann Kristina 1989 57:21 57:31 + 13:18
5 457 Kordes Alexandra 1989 1:01:52 1:01:57 + 17:44

10km Straßenlauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 320 Burmeister Marcel 1982 WE LSF Münster 36:43 36:44
2 709 Trillsch Martin 1981 TSB e.V. 38:35 38:36 + 1:52
3 437 Kersting Marco 1984 TV Unna 39:29 39:30 + 2:46
4 621 van Boxel Jens 1984 51:21 51:26 + 14:42
5 494 Lensing Daniel 1983 53:45 53:51 + 17:07
6 570 Rüsch Holger 1981 55:29 55:33 + 18:49
7 372 Gremm Oliver 1981 57:16 57:20 + 20:36
8 736 Halsbenning Stefan 1983 Hailes Erben 58:22 58:26 + 21:42

10km Straßenlauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 429 Ide Thorsten 1976 WE SuS Oberaden 44:09 44:14
2 648 Winzen Simon 1979 46:50 46:53 + 2:39
3 579 Schrameyer Marc 1977 TriFinish Münster 47:57 48:00 + 3:46
4 807 Pröhl Thomas 1979 HH FC St. Pauli Marathon 49:46 49:52 + 5:38
5 765 Kopshoff Marius 1978 52:13 52:20 + 8:06

10km Straßenlauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 763 Bücker Anna 1982 WE ASV Senden 50:44 50:47
2 317 Bücker Mareen 1985 50:55 51:00 + 0:13
3 274 Bergmann Anne 1981 Concordia Albachten 58:01 58:08 + 7:21
4 556 Reimer Sina 1983 1:00:32 1:00:43 + 9:56
5 541 Pankoke Dorothee 1984 1:03:52 1:03:58 + 13:11

10km Straßenlauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 758 Heidges Meike 1979 WE SV Arminia Appelhülsen 46:00 46:02
2 526 Morcinietz Karina 1980 54:42 54:47 + 8:45
3 334 Cionek Tina 1978 WE SuS Schalke 96 1:03:05 1:03:13 + 17:11
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10km Straßenlauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 728 vom Hofe Andreas 1974 PSV Bork, Fußball 40:50 40:51
2 547 Prott Berthold 1974 Tri Team Selm 44:03 44:06 + 3:15
3 649 Wittfoot Jörg 1972 WE SuS Schalke 96 44:48 44:50 + 3:59
4 803 Mally Artur 1974 PF LG Ultralauf 44:53 44:57 + 4:06
5 493 Leimkühler Thomas 1975 WE LG Coesfeld 45:25 45:29 + 4:38
6 811 Reichling Marc 1974 48:39 48:42 + 7:51
7 706 Simon Markus 1973 Ottibotti 51:41 51:46 + 10:55

10km Straßenlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 599 Stenert Andreas 1970 48:54 48:57
2 554 Reich Thomas 1970 #LaufwunderAppelhülsen 57:19 57:25 + 8:28
3 538 Nientiedt Norbert 1968 1:01:13 1:01:22 + 12:25

10km Straßenlauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 358 Freckmann Susanne 1973 GW Hausdülmen 53:42 53:46
2 411 Henkel Claudia 1971 Concordia Albachten 55:30 55:37 + 1:51
3 360 Frisse Petra 1973 WE LSF Münster 1:00:15 1:00:23 + 6:37

10km Straßenlauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 302 Brahm-Tobies Dorothea 1966 50:41 50:46
2 646 Wilde Susanne 1969 WE SV Herbern 52:11 52:15 + 1:29
3 814 Ruhne Katrin 1970 WE TV Gronau 54:55 54:59 + 4:13
4 746 Wozny Kerstin 1967 SuS Bertlich 57:26 57:34 + 6:48

10km Straßenlauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 241 Arnsberg Ulrich 1965 WE TuS Hiltrup 42:47 42:51
2 588 Sobbe Berthold 1965 WE SV Herbern 47:39 47:42 + 4:51
3 357 Focks Martin 1964 Lauftreff Lüdinghausen 49:18 49:24 + 6:33
4 816 Steinbach Frank 1965 Trödeltruppe Werne 53:36 53:42 + 10:51
5 580 Schröer Martin 1965 Lauftreff Lüdinghausen 54:51 54:57 + 12:06
6 795 Kondziella Markus 1962 56:11 56:17 + 13:26
7 346 Feldmann Manfred 1961 WE SV Arminia Appelhülsen 56:39 56:48 + 13:57
8 642 Wietel Bernhard 1961 WE ASV Senden 57:05 57:11 + 14:20
9 348 Fernandes Rafael 1961 Laufsport Senden 57:50 57:59 + 15:08

10km Straßenlauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 740 Deters Richard 1959 Lauftreff Lüdinghausen 45:56 45:57
2 227 Schubert Thomas 1958 WN-Laufsportteam 50:48 50:53 + 4:56

10km Straßenlauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 576 Schmiemann Petra 1956 51:02 51:06
2 704 Reher Elisabeth 1959 Laufsport Senden 58:32 58:36 + 7:30
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10km Straßenlauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 752 Lennarz Stephan 1954 53:27 53:31
2 269 Beer Michael 1951 WN-Laufsportteam 55:03 55:09 + 1:38
3 501 Lüdemann Bernd 1955 DSC Arminia Bielefeld 56:20 56:25 + 2:54

10km Straßenlauf, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.11.2025 / 15:15
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Netto Leistung Diff

1 427 Huesker Bernd 1949 WE LSF Münster 54:28 54:33


